
Bonora Motori
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Bonora Motori Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Bonora Motori Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

00003821

0001338430

007.000.000.00

0297002

0M271223APS30A0

1040K0700700

2002 CSB71C/4

3CP132MG/2

3CR100LFS/2

4050+0098

4051+0097

4076+0027
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4077+0034

A000474

B14

BC 112MB/4

CS871/4

E01.38206

H132SB/2

H56B/4

H63B/4

H63C/4

H71B/4 OP.64796

H90LD/4

HH90SC/2

MCT00074400505F00

S/N: 45276

SCL K07-MS

SK08MS00+0202

SK09TD00+0031

SR30MD00+0035 (SCL R30-MD)

0m271223aps30a0 Motor Ma63aa/4 Kw
0,30 P4 230/400-50 B14

25849 Motore Riduttore

0m271223aps30a0 Asynchronous
Electric Motor Ma69aa/4,Ma63aa/4 Kw
0,30 P4 230/400-50

For 37646 Kit Di Riparazione Per
Motoriduttore H63a / 4, Op 91112

34779 Motore Elettrico

For 9369 Motoriduttoreh63a / 4, Op
9111237646

H132sb/2 Motore Elettrico Trifase 7.5
Kw 3480rpm
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